  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Z ESPÓŁ SZKÓŁ NR 8 Ul TKościuszki 126 16400

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              z espół szkół nr 8 ul. t.kościuszki 126, 16-400 suwałki; tel: 875662040 e-mail: [email protected], http://www.zs8.suwalki.pl n

             
                Z ESPÓŁ SZKÓŁ NR 8
   ul. T.Kościuszki 126, 16-400 Suwałki; tel: 875662040
   e-mail: [email protected], http://www.zs8.suwalki.pl
   NIP: 844-217-54-79
   ZARZĄDZENIE
   Dyrektora Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach
   z dnia 01.09.2014 r.
   w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez uczniów
   z bezpłatnych podręczników, materiałów ćwiczeniowych lub materiałów
   edukacyjnych.
   Na podstawie art. 22ak ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
   systemie oświaty
   (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)
   zarządzam się co następuje:
   §1
   W celu zapewnienia co najmniej trzyletniego okresu używania
   podręczników lub materiałów edukacyjnych określa się szczegółowe
   warunki korzystania z podręczników lub materiałów edukacyjnych przez
   uczniów Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach.
   §2
   Ilekroć w zarządzeniu mowa o :
   a) szkole należy przez to rozumieć Zespół Szkół nr w Suwałkach
   b) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia realizującego obowiązek
   szkolny – ujętego w księdze uczniów Zespołu Szkół nr 8 w Suwałkach
   c) rodzicu ucznia – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego,
   d) podręcznikach – należy przez to rozumieć podręczniki, w tym
   podręcznik z danego języka obcego nowożytnego, materiały edukacyjne do
   zajęć z danego języka obcego nowożytnego,
   e) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć gminę/miasto Suwałki
   §3
   1. Podręczniki, w tym podręczniki do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego są własnością organu prowadzącego szkołę i znajdują się w
   zasobach biblioteki szkolnej.
   2. Podręczniki, w tym podręczniki do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z danego języka obcego
   nowożytnego są wypożyczane uczniom szkoły na okres danego roku
   szkolnego.
   3. Wypożyczania podręczników dokonuje nauczyciel odpowiedzialny za
   prowadzenie biblioteki szkolnej na podstawie elektronicznej ewidencji
   czytelników.
   4. Podręczniki na dany rok szkolny są wypożyczane w dniu i w godzinach
   uzgodnionych przez nauczyciela odpowiedzialnego za prowadzenie
   biblioteki szkolnej . Zapis ten stosuje się również do zwrotu
   podręczników.
   5. Podręczniki są wypożyczane uczniom nie później, niż do dnia 14
   września danego roku szkolnego.
   6. Wypożyczanie podręcznika może nastąpić w innym terminie, w trakcie
   danego roku szkolnego.
   7. Nauczyciel bibliotekarz współpracuje w sprawach wypożyczania i
   zwrotu z nauczycielem wychowawcą.
   §4
   1. Podręczniki podlegają zwrotowi do biblioteki szkolnej w przypadku
   skreślenia ucznia
   z księgi uczniów, przeniesienia ucznia do innej szkoły lub w przypadku
   innych zdarzeń losowych, za wyjątkiem ust. 2.
   2. W przypadku przeniesienia ucznia do innej szkoły prowadzonej przez
   Miasto Suwałki dopuszcza się wypożyczenie podręcznika do końca roku
   szkolnego.
   3. W przypadku gdy uczeń niepełnosprawny przechodzi z jednej szkoły do
   drugiej, podręcznik staje się własnością organu prowadzącego szkołę,
   do której uczeń przechodzi.
   §5
   1. Najpóźniej w terminie do 7 dni przed zakończenim zajęć
   dydaktycznych w szkole uczniowie zwracają podręczniki do biblioteki
   szkolnej. Uczniowie przystępujący do egzaminu poprawkowego zwracają
   podręcznik nie później niż do końca sierpnia danego roku.
   2. Nadzór nad zadaniem, o którym mowa w ust. 1 realizuje nauczyciel
   odpowiedzialny za prowadzenie biblioteki szkolnej w porozumieniu z
   wychowawcą
   3. Materiały ćwiczeniowe nie podlegają zwrotowi do biblioteki
   szkolnej.
   4. W przypadku zgubienia podręcznika, znacznego zużycia,
   wykraczającego poza jego zwykłe używanie, bądź jego zniszczenia,
   rodzice są zobowiązani do zwrotu kosztów zakupu nowego podręcznika.
   Wpłaty dokonuje się w sekretariacie szkoły.
   .
   §6
   1. Uczniowie są zobowiązani do używania podręcznika zgodnie z jego
   przeznaczeniem,
   do zachowania troski o jego walor użytkowy i estetyczny, do chronienia
   go przed zniszczeniem, bądź zgubieniem.
   2. W przypadku zniszczenia lub zagubienia podręcznika uczeń lub rodzic
   jest zobowiązany poinformować nauczyciela wychowawcę i nauczyciela
   odpowiedzialnego za prowadzenie biblioteki szkolnej.
   §7
   Zobowiązuje się nauczycieli wychowawców do zapoznania uczniów i ich
   rodziców
   z niniejszym zarządzeniem.
   §8
   1. Zarządzenie ma zastosowanie:
   a) w roku szkolnym 2014/2015 do uczniów klas 1 Szkoły Podstawowej nr 2
   im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach,
   b) w roku szkolnym 2015/2016 do uczniów klas 1, 2 i 4 Szkoły
   Podstawowej nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach, kl. 1
   Gimnazjum nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   c) w roku szkolnym 2016/2017 do uczniów klas 1-5 Szkoły Podstawowej nr
   2 im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach oraz kl. 1-2 Gimnazjum nr 1
   im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   2. Począwszy od roku szkolnego 2017/2018 zarządzenie ma zastosowanie
   do uczniów wszystkich klas Szkoły Podstawowej nr 2 im. Aleksandry
   Piłsudskiej w Suwałkach oraz wszystkich klas Gimnazjum nr 1 im.
   Marszałka Józefa Piłsudskiego w Suwałkach
   §9
   Zarządzenie podlega ogłoszeniu na szkolnej tablicy ogłoszeń oraz na
   stronie internetowej szkoły.
   §10
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	CHILDREN’S HEALTH QUEENSLAND HUMAN RESEARCH ETHICS COMMITTEE DECISION MAKING
	EL ROL DE LAS ASOCIACIONES DE AFECTADOS Y AFECTADAS
	SELBY DISTRICT CORE STRATEGY EXAMINATION PUBLICATION OF NATIONAL PLANNING
	Karta Przedmiotu Nazwa Przedmiotu Pracownia Dziennikarstwa Telewizyjnego cz 1
	DNMNOMNOS OPERATIONAL INSTRUCTION DOC ID OI14129 TEMPORARY ISSUED 20052014
	JOB DESCRIPTION OUTREACH WORKER GENERAL INFORMATION JOB TITLE OUTREACH
	TÜRKİYE BİNİCİLİK FEDERASYONU YARIŞMA PROGRAMI KONTROL LİSTESİ VE PROTOKOL
	rcl 20031820 Legislación Real Decreto 8652003 de 4 Julio
	4 LICDA LORENA HERRADORA 26 DE MAYO 2004 DIVISIÓN
	AHA! AND INSIGHT SOLUTIONS INCORPORATING UNCONSCIOUS THOUGHT1 PATTY KUEHN
	BASES LEGALES DE LA PROMOCIÓN “MOVISTAR IMAGENIO EN TU
	Općina Lopar  Temeljem Odredbi Članka 110 Zakona o
	Departamentul Ediţia nr I Nr de Exemplare PO Cod
	Umowa NR Pzz25152022 Zawarta w Dniu ………… r w
	2 SZÁMÚ PÓTLAP A FÖLDHASZNÁLATI BEJELENTÉSI ADATLAPHOZ ILLETVE A
	ZHUYIN—CHANGE X TO & AND CHANGE V TO UMLAUT
	7 NỘI QUY VỀ LƯU TRÚ CỦA NHỮNG NGƯỜI
	MATIČNI BROJ DJETETA (UPISUJE VRTIĆ) ZAHTJEV  ZA UPIS
	KOMBINATORIKAI ALAPISMERETEK ÉS FELADATOK 1 PERMUTÁCIÓK AKKOR BESZÉLÜNK PERMUTÁCIÓRÓL
	c Entrum Badawcze pob Cyberbezpieczeństwo i Analiza Danych Załącznik
	INVITATION TO QUOTE (ITQ) SHOPPING OF IT EQUIPMENT FOR
	APUNTES EL VERBO “ESTAR” ESTAR  YO NOSOTROSAS TÚ
	Registar Prava Građenja I Prava Služnosti Općine Šandrovac Broj
	A SAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL VI LEGISLATURA LEY
	HTML WORKSHOPS FALL 2006–LIS WEB TEAM SESSION 3 INTRODUCTION
	1LOTERIA DE COLECCIÓN JUEVES CAPICUAS TABLA ACTUALIZADA AL 25022014
	ODBOR ZA URBANIZAM KLASA UR BROJ U ZAGREBU 13
	Załącznik nr 9 do Siwz  Pieczęć Wykonawcy Program
	KNIHOVNA KARLA DVOŘÁČKA A TŘI BRÁNY KOMUNITNÍ NADACE PRO
	CIVIL SCHEDULING CONFERENCE DATA SHEET FILLABLE FORM AVAILABLE AT



			  

		  
			  	EXAM NAME MULTIPLE CHOICE CHOOSE THE ONE ALTERNATIVE THAT
	GESTIÓN JURIDICA GESTIÓN DEL PROCESO ADMINISTRATIVO DE COBRO COACTIVO
	French i Approved February 2011 Unit 1 Getting Acquainted
	SNELTOETSEN  INTERNET EXPLORER SNELTOETSEN  OPMERKING HET JAWS
	BAN VẬT GIÁ CHÍNH PHỦ  CỘNG HOÀ XÃ
	RECOMENDACIÓN NOBLE SEPTIEMBRE 2016 EL ARTE DE DAR FEEDBACK
	HOME STUDY COUNSELOR NAME   CHILD(REN)’S NAME 
	HONORABLE CÁMARA DE DIPUTADOS PROVINCIA DE CORRIENTES EXPTE 14774
	DAFTAR ISI  DAFTAR ISI 1 BAB I 2
	PARENTAL NOTICE INDOOR SOCCER SCHEDULE  TEAM RED 
	MIEJSCOWOŚĆ…………………… DATA…………………… …………………………………………………… (IMIĘ I NAZWISKO) …………………………………………………… …………………………… …………�
	MAJOR PLANNING APPLICATIONS IN MALAHIDE UPDATED TO 20 FEBRUARY
	SPIS TREŚCI TABL STR PRZEDMOWA 3 X 3 WAŻNIEJSZE
	AJUNTAMENT DE PALAMOS  ÀREA DE CULTURA I PATRIMONI
	PUBLISHED ON 21092020 NOTICE TO AMEND FBO DETAILS (INCLUDING
	25 OCAK09 ŞUBAT 2010 TARİHLERİ ARASINDA KAHRAMANMARAŞ’DA YAPILACAK OLAN
	ANLAGE QFP441 CHECKLISTE PRÜFVORGABEN QMHANDBUCH SEITE 3 VON 3
	BOLETÍN DE MATRÍCULA TRADICIONAL (CUMPLIMENTE ESTE BOLETÍN SOLO SI
	FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN CURSO FISIOTERAPIA RESPIRATORIA EN PEDIATRÍA 3ª
	SHEFFIELD BUSINESS SCHOOL RESEARCH GRADUATE TEACHING ASSISTANT PHD SCHOLARSHIPS



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  